有色金属工业

建设工程质量监督总站

有色站字［2008］057号
关于做好2008年度工作总结
和2009年度工作安排的通知
各工程质量监督站、检测中心、安全培训中心：
请你们利用年底年初的时间，对2008年的工作进行认真总结。通过总结，充分肯定成绩，交流经验，找出工作中的差距，提高认识，达到思想统一，安排好新年度工作，全面落实科学发展观，大胆创新，提出有针对性的措施。

总结的主要内容：
1、年度工作计划完成主要指标及工作成绩

（1）质量监督工作的情况；

（2）安全监督及培训等方面的工作开展情况；

（3）对检测站的监管情况；

（4）安装标准的修编、试行工作情况。

2、全面落实科学发展观

（1）工作中不断创新的有效措施与实例；

（2）落实科学发展观的实践休会。

3、在新形势下，就如何加强工程质量和安全监督工作的思路及建议，以及对总站工作的意见和建议。

4、明年的打算

（1）新年度的项目安排情况；

（2）在全面落实科学发展观方面准备在哪些方面有新的创举与突破。

各家书面总结材料，请于2009年2月22日前报到总站。

请遵照执行。

二OO八年十二月二十四日
PAGE
2